
PŘENOS ENERGIE

PPřeevvodoodovkavka
OptidrivOptidriverer

Nabídka Renault TNabídka Renault Trucksrucks

Převodovka Optidriver je 12stupňová robotizovaná
převodovka vyvinutá a vyráběná výhradně v rámci
koncernu.

V případě poruchy je k dispozici v rámci poprodejního
servisu:

v původním novém provedení
v repasované verzi, prodávané pod označením
Reman.

VLASTNOSTIVLASTNOSTI VÝHODVÝHODYY

Dokonalé tvary a rozměry
pro synchronizaci kroužků
a pouzder.

Zaručená
ovladatelnost.
Úspora paliva.
Plynulé řazení
převodů.
Snížené riziko
vypadnutí převodu.

Ložiskové řešení s
pružným čepem mezi
ložiskovým kroužkem a
pouzdrem.

Žádná rotace
vnějšího
ložiskového
kroužku.
Prodloužená
životnost hlavního
pouzdra nebo
pouzdra spojky.

Čisté montážní operace.

Prodloužená
životnost ložisek.
Žádné riziko úniku.
Čistý olej mezi
výměnami oleje.

Hlavní arHlavní argumentygumenty

Širiroká nabídka proká nabídka produktoduktů

Nabídka je k dispozici ve třech verzích: plné,
základní nebo krátké
Širší rozsah než u konkurence
Nabídka lépe přizpůsobená různým typologiím
poruch

Nabídka Renault Trucks Reman je systematicky k
dispozici ve třech verzích: kompletní, základní
(dodávaná bez řídicí jednotky, vypínacího ložiska a
elektromagnetického ventilu spojky) nebo krátká
(dodávaná bez zadního reduktoru), pro optimální
kvalitu opravy za správnou cenu. Naši konkurenti se
často omezují na nabídku základní verze repasované
převodovky, aniž by to bylo jasně specifikováno v jejich
obchodní nabídce. Převodovka s nižší výbavou
potenciálně znamená další díly k výměně a delší dobu
opravy.

1= ECU
2= Vypínací ložisko
3= Elektromagnetický ventil spojky
4= Zadní reduktor

DNA noDNA novvého originálního díluého originálního dílu

Systematická integrace nejnovějšího technického

1/3

PPřeevvodoodovka Optidrivvka Optidriverer



vývoje aplikovaného v sériové výrobě.

Renault Trucks Reman díly využívají stejného
technického vývoje jako nový originální díl.

Pokud byla například v určitém výrobním období
zjištěna slabina ve spojkových vidlicích a bylo zavedeno
technické vylepšení k jejímu odstranění, bude stejné
řešení použito i při výrobě Reman převodovek. V
důsledku toho budou všechny spojkové vidlice, které
budou považovány za slabé, systematicky vyřazovány a
nahrazovány novými, robustnějšími vidlicemi.

Několik analýz jasně ukázalo, že naši konkurenti tento
technický vývoj neuplatňují, a to z důvodu nákladů nebo
proto, že o něm nevědí. V důsledku toho si jejich
výrobky zachovávají stejné slabiny jako původní
standardně montovaná skříň.

PPřísná kritísná kritéria préria pro opako opakoovvané pouané použitíití

Striktnější specifikace než u konkurence z hlediska
opakovaného použití komponent.
Vyšší kvalita a spolehlivost s využitím většího počtu
nových komponent.

Použití co největšího počtu komponent z použité skříně
je smyslem standardní výměny, ale je to také
ekonomická záležitost.

V podstatě se tím snižují náklady na renovaci skříně,
protože se omezuje přidávání nových komponent, které
jsou často drahé.

Tento imperativ však nesmí být dosažen na úkor kvality
výrobku.

Neboť naši konkurenti neváhají znovu použít některé
komponenty, pokud by byly v procesu standardní
výměny Renault Trucks systematicky vyřazeny, protože
naši inženýři usoudili, že jejich opětovné použití
představuje příliš velké riziko pro kvalitu.

SysSysttematickematické poué používívání noání novývých originálníchch originálních
sousoučásástítí

Používání nových originálních komponent v našem
procesu renovace, kde konkurence sází na
adaptabilitu.
Nejlepší záruka výkonu a trvanlivosti nabídky
Reman.

Pokud nelze některou součástku znovu použít, má
renovátor dvě možnosti: použít nové originální
součástky, tedy ty, se kterými byla převodovka vyvinuta,
testována a schválena, nebo použít adaptabilní
součástky, kopie původních součástek.

Když naši konkurenti systematicky používají adaptabilní
součástky, které jsou ekonomičtější, společnost Renault
Trucks se rozhodla montovat do svých převodovek
Reman pouze nové originální součástky. To je nejlepší
způsob, jak umožnit našim skříním získat zpět jejich
původní úroveň výkonu.

KvKvalitní balalitní baleníení

Balení speciálně navržené tak, aby zaručovalo
kvalitu výrobku a bezpečnost jeho uživatelů.
Zabezpečení správné funkce převodovky po dlouhou
dobu.

Je nezbytné navrhnout obal tak, aby byl díl řádně
chráněn během skladování a přepravy.

Je to také oblast výdajů, na které někteří renovátoři
neváhají ušetřit a nahradí nerezovou desku chránící
základnu skříňové řídicí jednotky Renault Trucks
základní lepenkovou ochranou nebo se zbaví
ochranného plastového krytu na výrobku.

VVýhody prýhody pro zákazníkao zákazníka

ZabezpeZabezpečeníení

Striktní specifikace, zaručující úroveň kvality
shodnou s originální novou krabicí.
Optimální spolehlivost opravy.

Převodovky jsou renovovány podle přísného
průmyslového procesu definovaného našimi inženýry,
díky čemuž mají stejnou úroveň výkonu a životnosti
jako nová originální převodovka.

Tyto výrobky jsou modernizovány podle nejnovějších
technických specifikací, aby se odstranily případné
nedostatky původního dílu.

2/3

PPřeevvodoodovka Optidrivvka Optidriverer



Pokud je třeba vyměnit některou součást použité
převodovky, společnost Renault Trucks systematicky
používá nové originální komponenty. Před dodáním je
100 % dílů testováno na zkušebně.

SerSerenityenity

2letá záruka (díly, práce, havarijní služba, odtah*).
Pokrytí celého boxu včetně nejcitlivějších
komponentů.

*v závislosti na místních podmínkách

Na převodovky Reman společnosti Optidriver se
vztahuje stejná dvouletá záruka jako na nové
originální převodovky, za předpokladu, že jsou
namontovány schváleným servisem (viz všeobecné
záruční podmínky).

Pokud se opravář rozhodne pro výměnu celé
převodovky namísto její opravy, chrání se před rizikem
vadného provedení a poskytuje svému zákazníkovi
výhodu záruky na celou jednotku (včetně elektronické
části, v případě kompletní převodovky), a nikoli pouze
na vyměněné komponenty.

EkEkonomikaonomika

Vynikající poměr ceny a výkonu.
Řešení na klíč, dostupné ze skladu, což zkracuje
prostoje na minimum.

Převodovky Reman jsou ve své kompletní verzi až o 50
% levnější než jejich nové ekvivalenty.

Základní nabídka Reman umožňuje vyměnit pouze to,
co je právě nutné, a to tak, že ze staré převodovky
získáte zpět řídicí jednotku, elektromagnetický ventil a
přijímač spojky. Stejně tak nabídka Short Reman jde o
krok dále tím, že umožňuje obnovu zadního relé.

Výměna převodovky namísto její opravy minimalizuje
prostoje vozidla.

3/3

PPřeevvodoodovka Optidrivvka Optidriverer


	Nabídka Renault Trucks
	Hlavní argumenty

	Převodovka Optidriver
	Výhody pro zákazníka

	Převodovka Optidriver
	Převodovka Optidriver

